
 

Dane aktualne na dzień: 31-12-2025 07:33

Link do produktu: https://daryzdrowia.pl/dezodorant-roll-on-werbena-50ml-arganove-p-1731.html

  
Dezodorant Roll-on Werbena 50ml
Arganove

Cena 19,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 5903351781022

Producent Arganove Maroko Produkt Sp. z o.o.

Opis produktu
 

NATURALNY DEZODORANT MINERALNY ROLL-ON WERBENA 50 ml

Lekka formuła dezodorantu od ARGANOVE chroni i pielęgnuje delikatną skórę pod pachami. Dezodorant nie blokuje sztucznie,
naturalnego i zdrowego procesu, jakim jest pocenie się. Zamiast tego skutecznie absorbuje wilgoć oraz niweluje nieprzyjemny
zapach potu aż do 12 godzin!

Wyjątkowy, cutrusowo-ziołowy zapach poprawia nastrój oraz dodaje energiina cały dzień.

Naturalny dezodorant stworzony z minerału górskiego - ałunu, który tworzy na powierzchni skóry niewidoczną warstwę
okluzyjną, zabezpieczającą przed negatywnym działaniem wolnych rodników odpowiedzialnych za powstawanie przykrego
zapachu. Nie zatyka porów oraz pozwala skórze oddychać. Ałun jednocześnie wykazuje działanie bakteriobójcze,
przeciwzapalne oraz antyseptyczne. Zapewnia dzięki temu ochronę i świeżość.

Obecny w składzie bio olej arganowy nazywany "Złotem Maroka" intensywnie pielęgnuje delikatną skórę pod pachami,
zapewniając jej odpowiedni poziom nawilżenia i odżywienia. Skutecznie niweluje zaczerwienienia i podrażnienia powstałe po
goleniu.

Naturalny dezodorant WERBENA od ARGANOVE:

     chroni i pielęgnuje
     zapobiega rozwojowi bakterii i mikroorganizmów
     niweluje nieprzyjemny zapach potu
     zapewnia poczucie świeżości i komfortu przez 12h
     zapobiega powstawaniu przykrego zapachu

Zalety dezodorantu:

     stworzony na bazie wyłącznie naturalnych składników
     nie zawiera soli aluminium ani alkoholu
     nie zawiera związków chemicznych mogących wywołać podrażnienia
     nie niszczy i nie brudzi ubrań
     wydajny
     higieniczna aplikacja
     odpowiedni dla wegan

INCI:Aqua, Potassium Alum, Propanediol, Polyglyceryl-10 Laurate, Silica, Glycerin, Xanthan Gum, Argania Spinosa Kernel Oil,
Cymbopogon Winterianus Herb Oil, Benzyl Alcohol, Parfum, Citronellol, Citral, Limonene, Geraniol, Linalool, Eugenol
 

Producent - Podmiot odpowiedzialny: Maroko Produkt Sp. z o.o.
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